全三河壮年ソフトテニス連盟会員各位               令和５年９月 吉日

                             主催  全三河壮年ソフトテニス連盟

                                 会長  服部 勲

                             主管  碧南市ソフトテニス協会

    令和５年度 全三河壮年ソフトテニス秋季大会のご案内

晩秋の候、皆様にはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の大会を下記の通り開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．会 場    碧南市臨海公園テニスコート・港湾コート

         ＊会場は、当日発表し種別単位で分かれて実施します。（開会式後に移動）

２．日 時    令和５年１１月１９日（日）  予備日 １１月２５日（土）

         開会式：碧南市臨海公園テニスコートで８：４５～

         競 技：碧南市臨海公園テニスコートは開会式後、港湾コートは９：１５～

３．種 目        男 子       女子

         １部 ４５歳以上    ４５歳以上 ミックスも可

         ２部 ５５歳以上    ４５歳以上 ミックスも可

         ３部 ６５歳以上    ５５歳以上 ミックスも可

         ４部 ７３歳以上    ６３歳以上 ミックスも可

         ５部 ７８歳以上    ７０歳以上 ミックスも可

         ６部 ８３歳以上    ７５歳以上 ミックスも可

         ＊年齢は、令和５年１２月３１日の満年齢とします。

         ＊各部の参加ペア数は４組で成立とし、３組以下の場合は若い部へ組み入れます。

 ４．参加資格  全三河壮年ソフトテニス連盟の会員とします。

 ５．参加料   ペア 2，000 円  大会当日に徴収（軽食なし）します。

         ＊申し込まれた組は、当日棄権しても参加料は責任者より徴収します。

 ６．試合方法  ルールは現行の「日本ソフトテニス連盟ハンドブック」による７ゲームマッチとする。

（参加組数により特別ルールとする場合があります）

試合は予選をリーグ戦とし、各ブロック１位による決勝トーナメント戦とします。

なお、参加組数によってはコンソレーション戦も行います。

         ＊ゼッケンの着用をお願いします。

 ７．表 彰   各種目 優勝、２位、３位まで表彰します。

         ＊参加組数によっては表彰を減らすことがあります。

８．申込み  出来るだけメールにて各支部でまとめてお申込み下さい。

        碧南市ソフトテニス協会 e-mail  hekinan-soft-tennis@outlook.jp

        碧南市ソフトテニス協会  井上智彦  FAX ０５６６-４１-９８１９

 ９．申込期日  令和５年１１月３日（金） 必着

１０．その他   １．当日は８時１５分までに受付を完了して下さい。

         ２．天候不順の場合は、７時００分までに決定します。

問い合わせ先・・・碧南市ソフトテニス協会

 井上智彦  0566-41-9819（携帯 090-8542-7585）

 大井一晃  0566-42-7629（携帯 090-8193-4917）

３．本大会中の負傷の応急処置は行いますが、それ以上の責任は負いかねますのでご承

     知おきください。

碧南市ソフトテニス協会 行

   令和５年 全三河壮年ソフトテニス秋季大会参加申込書(11 月 3 日締切)

                                     令和５年  月  日

                         連絡先住所

                         所属団体名

                         責任者名

                         Tel          Fax

No

種目

（１～５部に○） 氏  名

男・女

の区別 生年月日 年齢

予備日

参加可否 備考

１
１・２・３

４・５・６

可・否

２
１・２・３

４・５・６

可・否

３
１・２・３

４・５・６

可・否

４
１・２・３

４・５・６

可・否

５
１・２・３

４・５・６

可・否

６
１・２・３

４・５・６

可・否

７
１・２・３

４・５・６

可・否

８
１・２・３

４・５・６

可・否

９
１・２・３

４・５・６

可・否

１０
１・２・３

４・５・６

可・否

碧南市ソフトテニス協会  井上智彦      FAX ０５６６-４１-９８１９

碧南市ソフトテニス協会 e-mail  hekinan-soft-tennis@outlook.jp